
UCHWAŁA NR XXXIV/315/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z póź. zm.) oraz art. 212 i art 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 roku, 
zmienionej 

- uchwałą Nr XXVII/234/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.20.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 20 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.21.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.27.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXVIII/269/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 marca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.38.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.43.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.45.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 kwietnia 2021 r., 

- uchwałą Nr XXIX/273/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.50.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.57.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 maja 2021 r., 

- uchwałą Nr XXX/285/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.67.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.73.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXI/294/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.70.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.80.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 lipca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXII/300/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 11 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.94.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.101.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.107.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 września 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXIII/310/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 września 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.114.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2021 r.,wprowadza się 
następujące zmiany. 

§ 2. Zwiększa się planowane dochody budżetu ogółem o kwotę 145 567,08 zł oraz dokonuje się zmian 
w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu ogółem o kwotę 145 567,08 zł oraz dokonuje się zmian 
w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się § 3 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie:  "Deficyt budżetu w kwocie 3 574 
089,25 zł sfinansowany zostanie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389B3A7A-209D-4F06-8B5D-49D285BA46C4. Podpisany Strona 1



1. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 139 425,00 zł; 

2. przychodami z emisji papierów wartościowych w kwocie 1 390 664,25 zł; 

3. wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
44 000,00 zł. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 Plan dotacji i wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze umów 
i porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 Plan wydatków majątkowych na 2021 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 7 Plan kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych na 2021 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 11 Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2021 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 12 Przychody z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatki nimi finansowane 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 13 Środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Zmienia się treść § 14 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: "Ustala się limit zobowiązań 
z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek lub emisji papierów wartościowych w kwocie 3 600 000,00 zł, 
w tym: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu - 1 000 000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy - 1 390 664,25 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek - 1 209 335,75 zł. 

§ 13. Zmienia się treść § 15 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Burmistrza 
do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek lub emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego deficytu budżetu w wysokości 1 000 000 zł, 

2. emisji papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy o finansach publicznych 
do wysokości 2 600 000,00 zł, 

3. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy 
i wydatków majątkowych, 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu, 

5. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy”. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389B3A7A-209D-4F06-8B5D-49D285BA46C4. Podpisany Strona 2



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389B3A7A-209D-4F06-8B5D-49D285BA46C4. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 11 300,00 600,00 11 900,00

02095 Pozostała działalność 11 300,00 600,00 11 900,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 11 300,00 600,00 11 900,00

600 Transport i łączność 741 275,00 -6 400,00 734 875,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 21 400,00 -6 400,00 15 000,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 15 000,00 15 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

21 400,00 -21 400,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 0,00 10 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 10 000,00 10 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

10 000,00 -10 000,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

9 310 561,09 4 000,00 9 314 561,09

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 177 807,00 3 000,00 1 180 807,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 3 000,00 4 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

3 343 566,00 -3 000,00 3 340 566,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 -3 000,00 27 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
265 400,00 4 000,00 269 400,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 4 000,00 34 000,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/315/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389B3A7A-209D-4F06-8B5D-49D285BA46C4. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 18 897 675,41 10 663,08 18 908 338,49

75814 Różne rozliczenia finansowe 254 362,41 10 663,08 265 025,49

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 78 959,02 10 663,08 89 622,10

801 Oświata i wychowanie 858 655,38 117 180,00 975 835,38

80101 Szkoły podstawowe 34 742,90 61 504,00 96 246,90

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 61 504,00 61 504,00

80195 Pozostała działalność 124 787,80 55 676,00 180 463,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 809,00 13 809,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 41 867,00 41 867,00

851 Ochrona zdrowia 31 796,00 7 524,00 39 320,00

85195 Pozostała działalność 31 796,00 7 524,00 39 320,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 796,00 7 524,00 39 320,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 100,00 12 000,00 42 100,00

90095 Pozostała działalność 100,00 12 000,00 12 100,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 12 000,00 12 000,00

49 673 388,11 145 567,08 49 818 955,19Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389B3A7A-209D-4F06-8B5D-49D285BA46C4. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 927 258,17

Melioracje wodne 49 000,00

Zakup usług remontowych 18 000,00

Transport i łączność 3 609 030,83

Drogi publiczne gminne 3 462 530,83

Zakup usług remontowych 32 085,45

Zakup usług pozostałych 346 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 781 035,00

Gospodarka mieszkaniowa 117 800,00

Pozostała działalność 81 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup usług pozostałych 31 000,00

Oświata i wychowanie 18 930 399,46

Szkoły podstawowe 12 955 335,18

Zakup środków dydaktycznych i książek 23 791,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 308,34

Przedszkola 2 673 955,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 367,30

80104 292 000,00 2 965 955,26

6050 2 685,70 15 053,00

4240 76 880,00 100 671,10

6059 -101 000,00 356 308,34

801 323 556,00 19 253 955,46

80101 -24 120,00 12 931 215,18

4210 3 911,00 6 911,00

4300 979,00 31 979,00

700 4 890,00 122 690,00

70095 4 890,00 85 890,00

4300 1 350,00 347 350,00

6050 111 000,00 2 892 035,00

60016 112 409,09 3 574 939,92

4270 59,09 32 144,54

4270 4 423,08 22 423,08

600 112 409,09 3 721 439,92

010 4 423,08 931 681,25

01008 4 423,08 53 423,08

Zmiana planu wydatków budżetu  na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/315/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389B3A7A-209D-4F06-8B5D-49D285BA46C4. Podpisany Strona 1



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 017,48

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 668,22

Pozostała działalność 244 787,80

Zakup usług pozostałych 0,00

Ochrona zdrowia 1 348 477,29

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 213 995,09

Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 325,00

Pozostała działalność 1 129 832,20

Zakup materiałów i wyposażenia 8 042,66

Zakup energii 4 477,20

Zakup usług pozostałych 11 689,14

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 376,93

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 510 988,37900 -800,00 1 510 188,37

4300 5 524,00 17 213,14

4360 476,00 1 852,93

4210 24,00 8 066,66

4260 1 500,00 5 977,20

4010 -16 835,09 47 489,91

85195 7 524,00 1 137 356,20

851 -9 311,09 1 339 166,20

85154 -16 835,09 197 160,00

80195 55 676,00 300 463,80

4300 55 676,00 55 676,00

6057 264 982,52 1 045 000,00

6059 24 331,78 413 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389B3A7A-209D-4F06-8B5D-49D285BA46C4. Podpisany Strona 2



Gospodarka ściekowa i ochrona wód 74 805,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 805,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 491 952,07

Zakup materiałów i wyposażenia 69 119,19

Zakup usług pozostałych 413 445,95

Pozostała działalność 32 650,00

Nagrody konkursowe 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 245 409,74

Instytucje kinematografii 427 255,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 41 970,39

Zakup usług pozostałych 35 732,75

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 666 108,47

Zakup materiałów i wyposażenia 76 536,23

Pozostała działalność 952 575,88

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 904 000,00

53 247 477,36Razem: 145 567,08 53 393 044,44

92195 -292 000,00 660 575,88

6059 -292 000,00 612 000,00

92109 4 900,00 671 008,47

4210 4 900,00 81 436,23

92105 -8 500,00 33 470,39

4300 -8 500,00 27 232,75

92101 6 000,00 433 255,00

2800 6 000,00 6 000,00

4210 4 435,27 10 135,27

921 -289 600,00 1 955 809,74

90095 12 000,00 44 650,00

4190 7 564,73 8 564,73

4210 3 600,00 72 719,19

4300 -6 400,00 407 045,95

6059 -10 000,00 14 805,00

90004 -2 800,00 489 152,07

90001 -10 000,00 64 805,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389B3A7A-209D-4F06-8B5D-49D285BA46C4. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 29 796,00 6 024,00 35 820,00 29 796,00 6 024,00 35 820,00

85195 Pozostała działalność 29 796,00 6 024,00 35 820,00 29 796,00 6 024,00 35 820,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 796,00 6 024,00 35 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 042,66 24,00 8 066,66

4300 Zakup usług pozostałych 11 650,14 5 524,00 17 174,14

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 376,93 476,00 1 852,93

14 709 502,71 6 024,00 14 715 526,71 14 709 502,71 6 024,00 14 715 526,71

Dochody Wydatki

Razem:

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami w 

2021 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/315/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389B3A7A-209D-4F06-8B5D-49D285BA46C4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 25 000,00 25 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 15 000,00 15 000,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 15 000,00 15 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 10 000,00 10 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 10 000,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72 320,00 0,00 72 320,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 72 320,00 0,00 72 320,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

72 320,00 0,00 72 320,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500,00 0,00 4 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 500,00 0,00 4 500,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

4 500,00 0,00 4 500,00

76 820,00 25 000,00 101 820,00 

Plan dotacji i wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi  jednostkami samorządu terytorialnego

DOTACJE

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/315/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389B3A7A-209D-4F06-8B5D-49D285BA46C4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 25 000,00 25 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72 320,00 0,00 72 320,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 72 320,00 0,00 72 320,00

3110 Świadczenia społeczne 7 200,00 0,00 7 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 0,00 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 199,00 0,00 6 199,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 882,00 0,00 882,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 139,00 0,00 13 139,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00 0,00 100,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 3 600,00

4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 0,00 4 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500,00 0,00 4 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500,00 0,00 4 500,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
4 500,00 0,00 4 500,00

76 820,00 25 000,00 101 820,00

WYDATKI

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389B3A7A-209D-4F06-8B5D-49D285BA46C4. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 5

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2021 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 111 000,002 902 535,00 3 013 535,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 121 500,00121 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
121 500,00 0,00 121 500,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1038P - ul. Złotowska w m. 
Łobżenica 121 500,00 0,00 121 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 111 000,00 2 892 035,002 781 035,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 781 035,00 111 000,00 2 892 035,00
Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb Liszkowo 133 500,00 73 000,00 206 500,00

Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb: Trzeboń, Chlebno, Luchowo 211 375,00 28 000,00 239 375,00

Budowa i rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Luchowo (Berlinki) 55 000,00 0,00 55 000,00

Budowa parkingu przy ulicy Adama Mickiewicza w Łobżenicy 100 000,00 0,00 100 000,00
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na osiedle Leśne w miejscowości 
Łobżenica 111 000,00 0,00 111 000,00

Budowa zjazdu z DW 242 ul. Sportowa na działkę nr 622/1 w obrębie m. 
Łobżenica 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 129040P w zakresie budowy chodnika wraz 
z oświetleniem drogowym 41 000,00 0,00 41 000,00

Przebudowa drogi na działce o nr geod. 10/71 w miejscowości Dębno 400 000,00 275 000,00 675 000,00
Przebudowa drogi w Łobżenicy wraz z utwardzeniem powierzchni gruntu 
na działkach zlokalizowanych w obrębie budynku OSP w Łobżenicy 600 000,00 - 275 000,00 325 000,00

Przebudowa dróg w miejscowości Luchowo - teren przy świetlicy wiejskiej 60 000,00 0,00 60 000,00

Przebudowa mostu zlokalizowanego na trasie drogi 129026P 920 000,00 0,00 920 000,00
Przebudowa przepustu na drodze gminnej nr 129018P w miejscowości 
Dźwierszno Wielkie 50 000,00 10 000,00 60 000,00

Przebudowa studni kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ciągu drogi w 
miejscowości Łobżenica 7 000,00 0,00 7 000,00

Przebudowa studni melioracyjnych w obrębie skrzyżowania drogi nr 
129056P Łobżenica-Kościerzyn Mały 23 160,00 0,00 23 160,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/315/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389B3A7A-209D-4F06-8B5D-49D285BA46C4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Rewitalizacja placu Wolności w Łobżenicy 10 000,00 0,00 10 000,00
Wykonanie bariery wzdłuż ciągu spacerowego na działce nr 595 w obrębie 
ewid. Łobżenica-miasto". 29 000,00 0,00 29 000,00

630 Turystyka 0,0056 000,00 56 000,00

63001 Ośrodki informacji turystycznej 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wzdłuż rzeki Łobżonka-etap V 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 56 000,0056 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 0,00 56 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wzdłuż rzeki Łobżonka-etap V 56 000,00 0,00 56 000,00

750 Administracja publiczna 0,001 181 144,00 1 181 144,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 181 144,001 181 144,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 507,01 0,00 340 507,01

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica 340 507,01 0,00 340 507,01

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 378,79 0,00 506 378,79

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica 506 378,79 0,00 506 378,79

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 258,20 0,00 334 258,20

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica 334 258,20 0,00 334 258,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00562 500,00 562 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 562 500,00562 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00
Rozbudowa budynku ochotniczej straży pożarnej o pomieszczenie 
garażowe na działce nr 395/1 położonej w miejscowości Łobżenica (obręb

 

0001, jednostka ewidencyjna 301904_4)
120 000,00 0,00 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 0,00 12 500,00
Zabezpieczenie środków na zakup nowego samochodu gaśniczego (OSP 
Łobżenica) 0,00 0,00 0,00

Zakup używanego samochodu pożarniczego
 

12 500,00 0,00 12 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
430 000,00 0,00 430 000,00

Zabezpieczenie środków na zakup nowego samochodu gaśniczego (OSP 
Łobżenica) 430 000,00 0,00 430 000,00

758 Różne rozliczenia 0,008 500,00 8 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 8 500,008 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389B3A7A-209D-4F06-8B5D-49D285BA46C4. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 500,00 0,00 8 500,00

Rezerwa na inwestycje i wydatki inwestycyjne - zadania drogowe 8 500,00 0,00 8 500,00

801 Oświata i wychowanie 191 000,002 740 740,00 2 931 740,00

80101 Szkoły podstawowe - 101 000,00 1 458 687,001 559 687,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 404,94 0,00 47 404,94

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym 47 404,94 0,00 47 404,94

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 973 838,72 0,00 973 838,72

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym 973 838,72 0,00 973 838,72

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 308,34 - 101 000,00 356 308,34

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym 457 308,34 - 101 000,00 356 308,34

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 81 135,00 0,00 81 135,00
Zakup i montaż kotła olejowego wraz z osprzętem w Szkole Podstawowej 
w Wiktorówku 81 135,00 0,00 81 135,00

80104 Przedszkola 292 000,00 1 473 053,001 181 053,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 367,30 2 685,70 15 053,00

Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Łobżenicy 12 367,30 2 685,70 15 053,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 017,48 264 982,52 1 045 000,00

Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Łobżenicy 780 017,48 264 982,52 1 045 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 668,22 24 331,78 413 000,00

Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Łobżenicy 388 668,22 24 331,78 413 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,001 095 520,00 1 095 520,00

85195 Pozostała działalność 0,00 1 095 520,001 095 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 277,04 0,00 374 277,04
Termomodernizacja budynku Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej 
w Łobżenicy 374 277,04 0,00 374 277,04

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 786,21 0,00 335 786,21
Termomodernizacja budynku Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej 
w Łobżenicy 335 786,21 0,00 335 786,21

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 456,75 0,00 385 456,75
Termomodernizacja budynku Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej 
w Łobżenicy 385 456,75 0,00 385 456,75

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 10 000,00166 805,00 156 805,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 10 000,00 64 805,0074 805,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389B3A7A-209D-4F06-8B5D-49D285BA46C4. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00 0,00 20 000,00
Wniesienie wkładów do spółki z o.o. - ZGKiM - realizacja zadań 
wynikających z wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń

 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych gminy Łobżenica na lata 2016
-2022

20 000,00 0,00 20 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 805,00 - 10 000,00 14 805,00
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Liszkowie wraz z 
budową kolektora ścieków sanitarnych i przyłączy kanalizacyjnych w

 

miejscowości Liszkowo i modernizacją sieci w miejscowości Witrogoszcz-
Osada

24 805,00 - 10 000,00 14 805,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacja do przydomowych oczyszczalni ścieków 30 000,00 0,00 30 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 68 000,0068 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
68 000,00 0,00 68 000,00

Dotacja do wymiany kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła 
ciepła 68 000,00 0,00 68 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 12 000,0012 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00
Rozbudowa oświetlenia ulicznego ciągu pieszego w miejscowości 
Dźwierszno Wielkie 5 000,00 0,00 5 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Liszkowo przy drodze 
129063P 7 000,00 0,00 7 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 12 000,0012 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
12 000,00 0,00 12 000,00

Dotacja dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych (przeznaczonych na 
budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej) 12 000,00 0,00 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 292 000,001 431 255,00 1 139 255,00

92101 Instytucje kinematografii 0,00 427 255,00427 255,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 255,00 0,00 427 255,00
Małe kino społecznościowe szansą na rozwój zasobów kulturalnych 
województwa wielkopolskiego 427 255,00 0,00 427 255,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa dachu budynku świetlicy wiejskiej w m. Kruszki 100 000,00 0,00 100 000,00

92195 Pozostała działalność - 292 000,00 612 000,00904 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 904 000,00 - 292 000,00 612 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389B3A7A-209D-4F06-8B5D-49D285BA46C4. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

Modernizacja wraz z doposażeniem edukacyjnego centrum przyrodniczo-
ekologicznego w gminie Łobżenica 904 000,00 - 292 000,00 612 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00738,00 738,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 738,00738,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 738,00 0,00 738,00
Remont budynku sanitarno-szatniowego przy Stadionie im. Alojzego Graja 
w Łobżenicy - etap III 738,00 0,00 738,00

10 145 737,00 10 145 737,000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389B3A7A-209D-4F06-8B5D-49D285BA46C4. Podpisany Strona 5



Przedmiotowa

stan zmiana(+/-) stan po zmianie stan stan zmiana(+/-) stan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (dotacja dla Powiatu Pilskiego na zadanie pn. "Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej nr 1038P - ul. Złotowska w m. Łobżenica")

0,00 0,00 121 500,00 121 500,00

750 75020 2710

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych  (dotacja dla Powiatu 

Pilskiego)

0,00 0,00 1 374,89 1 374,89

801 80195 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (utrzymanie hali sportowej - 

porozumienie z Powiatem Pilskim)

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

921 92101 2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (Gminne Centrum Kultury w Łobżenicy - Małe kino społecznościowe 

w Łobżenicy - Kino za Rogiem)

0,00 6 000,00 6 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Gminne Centrum Kultury w 

Łobżenicy)
363 000,00 0,00 363 000,00  0,00 0,00

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (Gminne Centrum Kultury w Łobżenicy)
0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Biblioteka) 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Izba Muzealna) 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

926 92601 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (Stadion)
0,00 0,00 86 000,00 0,00 86 000,00

440 500,00 0,00 440 500,00 0,00 333 374,89 6 000,00           339 374,89

Celowa

Razem

§  Nazwa jednostki – określenie zadania

1) Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 779 874,89

Plan kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2021 rok

Podmiotowa

Kwota dotacji

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/315/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389B3A7A-209D-4F06-8B5D-49D285BA46C4. Podpisany Strona 1



Przedmiotowa Celowa
§  Nazwa jednostki – określenie zadaniaDział Rozdział

Podmiotowa

Kwota dotacji

stan zmiana(+/-) stan po zmianie stan stan zmiana(+/-) stan po zmianie

010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych (dotacja dla gminnej 

spółki wodnej na zadania własne)

10 000,00 10 000,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dotacja na dofinansowanie zadań bezpieczeństwa p/pożarowego)
10 000,00 10 000,00

754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacja 

celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łobżenicy na dofinansowanie nowego samochodu 

pożarniczego)

430 000,00 0,00 430 000,00

900 90001 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacja 

celowa na dofinansowanie prac związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków)

30 000,00 30 000,00

900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacja 

celowa na dofinansowanie wymiany kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła)

68 000,00 68 000,00

900 90095 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacja 

celowa na dofinansowanie inwestycji dla Rodzinnych Ogrodów Dzialkowych)

12 000,00 12 000,00

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (dotacja na cele związane z ochroną zabytków)

80 000,00 80 000,00

926 92605 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - na zadania w zakresie kultury fizycznej)

200 000,00 200 000,00

0,00 0,00 840 000,00 0,00 840 000,00

440 500,00 0,00 440 500,00 0,00 1 173 374,89 6 000,00 1 179 374,89

 

Razem dotacje 1 619 874,89

840 000,00

Ogółem dotacje

2) Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Razem

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Strona 2 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389B3A7A-209D-4F06-8B5D-49D285BA46C4. Podpisany Strona 2



Plan wydatków              

na 2021 r.
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan                     

wydatków                      

na 2021 r.                       

po zmianach

Dział-Rozdział-

Paragraf

      15 727,91               2 000,00            2 000,00                  15 727,91    

1 Zakup materiałów i usług na remont dróg gminnych       10 000,00                          -                         -                    10 000,00     600-60016-4210 

2
Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w 

sołectwie
        2 000,00               2 000,00                       -                                -       921-92105-4300 

           989,05                          -              2 000,00                    2 989,05     900-90004-4210 

             10,95                          -                         -                           10,95     900-90004-4300 

        2 376,87                       -                      2 376,87     921-92109-4210 

           351,04                          -                         -                         351,04     921-92109-4260 

      33 785,88               2 000,00            2 000,00                  33 785,88    

1 Bieżące utrzymanie dróg gminnych         8 500,00                          -                         -                      8 500,00     600-60016-4210 

2 Remont świetlicy wiejskiej       16 000,00                          -                         -                    16 000,00     921-92109-4270 

               2,71                          -                         -                             2,71     921-92195-4300 

        2 783,17                          -                         -                      2 783,17     921-92195-4210 

4 Organizacja imprez integracyjno- kulturalno- sportowych         2 500,00               2 000,00                       -                         500,00     921-92105-4300 

5 Zagospodarowanie terenów zielonych         3 000,00                          -              2 000,00                    5 000,00     900-90004-4210 

6 Konserwacja urządzeń na placu zabaw         1 000,00                          -                         -                      1 000,00     926-92695-4210 

      19 581,47               4 900,00            4 900,00                  19 581,47    

1
Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- 

sportowych 
        4 500,00    4500,00                           -       921-92105-4300 

2 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych            500,00                  400,00                       100,00     900-90004-4210 

        7 184,81                          -              4 900,00                  12 084,81     921-92109-4210 

           815,19                          -                         -                         815,19     921-92109-4260 

4
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie 

dróg i urządzeń w pasie drogowym 
        6 581,47                          -                         -                      6 581,47     600-60016-4210 

    501 859,23               8 900,00            8 900,00                501 859,23    Plan wydatków na 2021 rok

Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie

WYDATKI

PRZEDSIĘWZIĘCIA Z FUNDUSZU SOŁECKIGO

Zakup materiałów i usług na potrzeby świetlicy

Promocja wsi i kultywowanie tradycji 3

Zmiana planu wydatków z funduszu sołeckiego na 2021 rok

DZIEGCIARNIA

4

Zakup materiałów i usług i wyposażenia na potrzeby 

świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem jej terenu 

przyległego 

TRZEBOŃ

LISZKOWO

3

3

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/315/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 21 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389B3A7A-209D-4F06-8B5D-49D285BA46C4. Podpisany Strona 1



Plan Zmniejszenia Zwiększenia
Plan wydatków na 

2021 r. po 

Klasyfikacja 

budżetowa

    125 236,79                          -                         -                  125 236,79     600-60016-4210 

      12 240,00                          -                         -                    12 240,00     710-71004-4300 

      69 119,19                  400,00            4 000,00                  72 719,19     900-90004-4210 

        2 610,95                          -                         -                      2 610,95     900-90004-4300 

        6 664,96                          -                         -                      6 664,96     900-90004-4170 

           656,97                          -                         -                         656,97     900-90004-4110 

        6 237,64                          -                         -                      6 237,64     921-92105-4210 

      35 732,75               8 500,00                       -                    27 232,75     921-92105-4300 

           823,00                          -                         -                         823,00     921-92109-4170 

           857,00                          -                         -                         857,00     921-92109-4300 

      76 536,23                          -              4 900,00                  81 436,23     921-92109-4210 

        8 610,79                          -                         -                      8 610,79     921-92109-4260 

      21 761,40                          -                         -                    21 761,40     921-92109-4270 

      13 932,78                          -                         -                    13 932,78     921-92195-4210 

           494,00                          -                         -                         494,00     921-92195-4170 

        2 649,10                          -                         -                      2 649,10     921-92195-4300 

    103 081,68                          -                         -                  103 081,68     926-92695-4210 

        9 984,00                          -                         -                      9 984,00     926-92695-4300 

        4 630,00                          -                         -                      4 630,00     926-92695-4170 

    501 859,23               8 900,00            8 900,00                501 859,23    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389B3A7A-209D-4F06-8B5D-49D285BA46C4. Podpisany Strona 2



Środki (przychody) z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatki nimi finansowane

Treść Plan na 2021 rok Zmiana Plan po zmianie

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

2 139 425,00 0,00 2 139 425,00

2 139 425,00 0,00 2 139 425,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2021 rok Zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Przebudowa drogi na działce o nr geod. 10/71 w miejscowości Dębno 400 000,00 275 000,00 675 000,00

Przebudowa drogi w Łobżenicy wraz z utwardzeniem powierzchni gruntu na 

działkach zlokalizowanych w obrębie budynku OSP w Łobżenicy
600 000,00 -275 000,00 325 000,00

750 Administracja publiczna 460 280,00 0,00 460 280,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 460 280,00 0,00 460 280,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 280,00 0,00 460 280,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica 460 280,00 0,00 460 280,00

801 Oświata i wychowanie 379 145,00 0,00 379 145,00

80101 Szkoły podstawowe 300 000,00 0,00 300 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym 300 000,00 0,00 300 000,00

80104 Przedszkola 79 145,00 0,00 79 145,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 145,00 0,00 79 145,00

Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Łobżenicy 79 145,00 0,00 79 145,00

851 Ochrona zdrowia 300 000,00 0,00 300 000,00

85195 Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Termomodernizacja budynku Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej 

w Łobżenicy
300 000,00 0,00 300 000,00

2 139 425,00 0,00 2 139 425,00

PRZYCHODY

Razem:

WYDATKI

Paragraf

9050

Razem:

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIV/315/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389B3A7A-209D-4F06-8B5D-49D285BA46C4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 29 796,00 6 024,00 35 820,00 29 796,00 6 024,00 35 820,00

85195 Pozostała działalność 29 796,00 6 024,00 35 820,00 29 796,00 6 024,00 35 820,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 796,00 6 024,00 35 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 042,66 24,00 8 066,66

4300 Zakup usług pozostałych 11 650,14 5 524,00 17 174,14

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 376,93 476,00 1 852,93

14 709 502,71 6 024,00 14 715 526,71 14 709 502,71 6 024,00 14 715 526,71Razem:

Środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane 

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXIV/315/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389B3A7A-209D-4F06-8B5D-49D285BA46C4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 145 567,08 zł, w tym: 

1) W dziale 020 "Leśnictwo", rozdziale 02095 "Pozostała działalność" zwiększa się plan dochodów o kwotę 
600,00 zł z tytułu wpływu ze sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż drewna pozyskanego z lasu 
gminnego) - urealnienie planu dochodów budżetowych. 

2) W dziale 600 "Transport i łączność" zmniejsza się plan dochodów o łączną kwotę 6 400,00 zł, wynikającą 
z następujących zmian: 

a) w rozdziale 60013 "Drogi publiczne wojewódzkie" zmienia się paragraf z 2710 na 2330 i zmniejsza się 
plan dochodów o kwotę 6 400,00 zł oraz zakres zadania z bieżące utrzymanie czystości, pielęgnacji zieleni 
przydrożnej oraz zimowego utrzymania chodników i parkingów na zimowe  utrzymanie chodników 
i parkingów nieprzylegających bezpośrednio do posesji na podstawie Uchwały Nr XXXIII/584/21 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 czerwca 2021 r. na dofinansowanie zadania zarządzania publiczną 
drogą wojewódzką nr 242 na terenie miasta Łobżenica. Zmiany dokonuje się na podstawie porozumienia Nr 
DI-III.8013.9.2021 Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 października 2021 r. 

b) w rozdziale 60014 "Drogi publiczne powiatowe" zmienia się paragraf z 2710 na 2320 z tytułu udzielonej 
pomocy finansowej przez Powiat Pilski na dofinansowanie zadania zarządzania publicznymi drogami 
powiatowymi w granicach administracyjnych miasta Łobżenica. Zmiany dokonuje się na podstawie uchwał 
Rady Miejskiej w Łobżenicy i Rady Powiatu Pilskiego oraz zawartego porozumienia. 

3) W dziale 756 "Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem" zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 
4 000,00 zł, wynikającą z następujących zmian: 

a) w rozdziale 75615 "Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych" 
zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 000,00 zł z tytułu wpływu z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat - urealnienie planu dochodów budżetowych; 

b) w rozdziale 75616 "Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych"  zmniejsza się 
plan dochodów o kwotę 3 000,00 zł z tytułu wpływu z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat - urealnienie planu dochodów budżetowych; 

c)  w rozdziale 75618 "Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw" większa się plan dochodów o kwotę 4 000,00 zł z tytułu wpływów z opłaty skarbowej - 
urealnienie planu dochodów budżetowych. 

4)  W dziale 758 "Różne rozliczenia", w rozdziale 75814 "Różne rozliczenia finansowe" zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 10 663,08 zł z tytułu wpływu kar i odszkodowań wynikających z umów. 

5)  W dziale 801 "Oświata i wychowanie" zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 117 180,00 zł, 
wynikającą z następujących zmian: 

a) w rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe" zwiększa się plan dochodów o kwotę 61 504,00 zł z tytułu 
dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych), na podstawie Umowy Nr WAF.557.11.../2021 zawartej z Wojewodą 
Wielkopolskim, w sprawie ustanowienia Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - 
"Aktywna tablica". 

b) w rozdziale 80195 "Pozostała działalność" zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 55 676,00 zł 
z tytułu: 

- zwiększenia o kwotę 13 809,00 zł z wpływu z różnych dochodów - udział rodziców w przedsięwzięciu 
Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaję Polskę” polegające na przygotowaniu i przeprowadzeniu 
w roku szkolnym 2021 w trakcie roku szkolnego, zgłoszonych przez dyrektorów szkół wycieczek szkolnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389B3A7A-209D-4F06-8B5D-49D285BA46C4. Podpisany Strona 1



związanymi z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi wskazanymi przez Ministra, przyjętymi do 
dofinansowania w ramach przedsięwzięcia; 

- zwiększenia o kwotę 41 867,00 zł z wpływu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej. Porozumienie 
zawarte dnia 11 października 2021 roku na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji 
i Nauki pod nazwą „Poznaję Polskę” polegające na przygotowaniu i przeprowadzeniu w roku szkolnym 
2021 w trakcie roku szkolnego, zgłoszonych przez dyrektorów szkół wycieczek szkolnych związanymi 
z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi wskazanymi przez Ministra, przyjętymi do dofinansowania 
w ramach przedsięwzięcia. Kwota dotacji stanowi nie więcej niż 80 % kosztów danej wycieczki. 

6) W dziale 851 "Ochrona zdrowia", rozdziale 85195 "Pozostała działalność" zwiększa się plan dochodów 
o łączną kwotę 7 524,00 zł, z tytułu: 

- zwiększenia o kwotę 1 500,00 zł z wpływu z różnych dochodów - dochody za energię elektryczną 
w budynku Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej w Łobżenicy, 

- zwiększenie o kwotę 6 024,00 zł z wpływu środków na przewóz osób do punktu szczepień oraz gminnego 
koordynatora ds. szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. 

7)  W dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", rozdziale 90095 „Pozostała działalność” 
zwiększa się plan dochodów o kwotę 12 000,00 zł, z tytułu środków otrzymanych od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych. Zwiększa się dochody na podstawie udzielonej pomocą finansowej przez Wojewódzki 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu - promesa z dnia 07.10.2021 r. na 
dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia pn. „Łobżenickie lasy to tlenu zapasy, okaż kulturę i chroń naturę - 
konkursy upowszechniające wiedzę ekologiczną i przyrodniczą w Gminie”. Wartość przedsięwzięcia 
20 000,00 zł z czego dofinansowanie stanowi 60 %, tj. 12 000,00 zł. Pozostała kwota, tj. 8 000,00 zł to środki 
własne gminy, które pochodzić będą z częściowo rozdysponowanej rezerwy celowej utworzonej na powyższy 
cel. Wydatki dotyczyć będą zakupu nagród konkursowych i gadżetów. 

2. Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 145 567,08 zł, w tym: 

1) W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdziale 01008 „Melioracje wodne” zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 4 423,08 zł na zakup usług remontowych z przeznaczeniem na remont uszkodzonej barierki na 
przepuście na drodze gminnej nr 129031P Izdebki-Ferdynandowo. Środki na wydatki pochodzą z uzyskanego 
odszkodowania za powstałą szkodę. 

2) W dziale 600 "Transport i łączność", w rozdziale 60016 "Drogi publiczne gminne" zwiększa się plan 
wydatków o łączną kwotę 112 409,09 zł. Zwiększenie wynika z następujących zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 59,09 zł na zakup usług remontowych, 

b) zwiększa się wydatki o kwotę 1 350,00 zł na zakup usług pozostałych - na utrzymanie gminnej 
infrastruktury drogowej. Środki na wydatki pochodzą z tytułu wpływu kary za nienależyte wykonanie umowy. 

c) zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 111 000,00 zł na: 

- zwiększenie wydatków  o kwotę 73 000,00 zł na zadanie pn. "Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych o szer. 4 m, oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb Liszkowo"; 

- zwiększenie wydatków o kwotę 28 000,00 zł na zadanie pn. "Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych o szer. 4 m, oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb Trzeboń, Chlebno, Luchowo"; 

- zwiększenie wydatków o kwotę 10 000,00 zł na zadanie pn. "Przebudowa przepustu na drodze gminnej nr 
129018P w miejscowości Dźwierszno Wielkie", 

- zmniejszenie wydatków o kwotę 275 000,00 zł na zadanie majątkowe pn. „Przebudowa drogi w Łobżenicy 
wraz z utwardzeniem powierzchni gruntu na działkach zlokalizowanych w obrębie budynku OSP 
w Łobżenicy”, a zwiększenie o kwotę 275 000,00 zł na zadanie pn. „Przebudowa drogi na działce o nr geod. 
10/71 w miejscowości Dębno” (przesunięcie wydatków między dwoma zadaniami). 

3) W dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa", rozdziale 70095 "Pozostała działalność" zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 4 890,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych 
z przeznaczeniem na zakup i montaż nowego garażu blaszanego. Stary garaż uległ zniszczeniu w skutek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389B3A7A-209D-4F06-8B5D-49D285BA46C4. Podpisany Strona 2



zdarzenia losowego i został poddany komisyjnej kasacji. Środki na wydatki pochodzą z uzyskanego 
odszkodowania za powstałą szkodę. 

4)  W dziale 801 "Oświata i wychowanie" zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 323 556,00 zł 
wynikającą z następujących zmian: 

a) w rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe" zwiększa się plan wydatków o kwotę 76 880,00 zł z tytułu 
zakupu środków dydaktycznych - tablic interaktywnych, 

- zmniejsza się o kwotę 101 000,00 zł (przesuwa się wydatki z roku 2021 na 2022 rok) przedsięwzięcia pn. 
"Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym", 

b) w rozdziale 80104 „Przedszkola” zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 292 000,00 zł 
(przesunięcie wydatków z 2022 roku) na wydatki przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja budynku 
Przedszkola Publicznego w Łobżenicy". 

c) w rozdziale 80195 "Pozostała działalność" zwiększa się plan wydatków o kwotę 55 676,00 zł na zakup 
usług pozostałych z tytułu wpływu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej. Porozumienie zawarte 
dnia 11 października 2021 roku na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod 
nazwą „Poznaję Polskę” polegające na przygotowaniu i przeprowadzeniu w roku szkolnym 2021 w trakcie 
roku szkolnego, zgłoszonych przez dyrektorów szkół wycieczek szkolnych związanymi z priorytetowymi 
obszarami edukacyjnymi wskazanymi przez Ministra, przyjętymi do dofinansowania w ramach 
przedsięwzięcia. Kwota dotacji stanowi nie więcej niż 80 % kosztów danej wycieczki, pozostałe środki 
stanowić będą wpłaty rodziców. 

6) W dziale 851 "Ochrona zdrowia" zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę 9 311,09 zł, w tym: 

a) w rozdziale 85154 "Przeciwdziałanie alkoholizmowi" zmniejsza się o kwotę 16 835,09 zł wydatki na 
wynagrodzenia osobowe. Zmiana nie dotyczy wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi. 

b) w rozdziale 85195 "Pozostała działalność" zwiększa się wydatki o łączną kwotę 7 524,00 zł. Zwiększenie 
wynika z następujących zmian: 

- zwiększa się wydatki o kwotę 24,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 476,00 zł na zakup 
usług telekomunikacyjnych, o kwotę 5 524,00 zł na opłaty z tytułu zakupu usług pozostałych. Środki na 
realizację działań promocyjnych mających na celu zwiększenie liczby mieszkańców (w szczególności w wieku 
60+) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 oraz organizację telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 
transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia), jak również 
stanowiska gminnego koordynatora do spraw szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. Promocja 
szczepień jest kolejnym elementem realizacji Narodowego Programu Szczepień przeciw COVID-19; 

- zwiększa się wydatki o kwotę 1 500,00 zł na zakup energii w budynku CPiAS; 

7) W dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" zmniejsza się plan wydatków o łączną 
kwotę 800,00 zł, w tym: 

a) w rozdziale 90001 "Gospodarka ściekowa i ochrona wód" zmniejsza się wydatki o kwotę 10 000,00 zł, 
z zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Liszkowie wraz z budową kolektora ścieków 
sanitarnych i przyłączy kanalizacyjnych w miejscowości Liszkowo i modernizacją sieci w miejscowości 
Witrogoszcz-Osada”. Zadanie zostało zakończone i oddane do użytkowania. 

b) w rozdziale 90004 "Utrzymanie zieleni w miastach i gminach" zmniejsza się wydatki o kwotę 2 800,00 zł, 
w tym; 

- zwiększa się o kwotę 3 600,00 zł w ramach funduszu sołeckiego wydatki na zakup materiałów 
i wyposażenia, 

- zmniejsza się o kwotę 6 400,00 zł wydatki na zakup usług pozostałych. 

c) w rozdziale 90095 "Pozostała działalność" zwiększa się wydatki o kwotę 12 000,00 zł na zakup nagród 
konkursowych (7 564,73 zł) oraz zakup materiałów i wyposażenia (4 435,27 zł). Zwiększa się wydatki na 
podstawie udzielonej pomocą finansowej przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu - promesa z dnia 07.10.2021 r. na dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia pn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389B3A7A-209D-4F06-8B5D-49D285BA46C4. Podpisany Strona 3



„Łobżenickie lasy to tlenu zapasy, okaż kulturę i chroń naturę - konkursy upowszechniające wiedzę 
ekologiczną i przyrodniczą w Gminie”. Wartość przedsięwzięcia wynosi 20 000,00 zł, z czego dotacja stanowi 
60 %, tj. 12 000,00 zł. Pozostałą kwotę - 8 000,00 zł stanowią środki własne gminny, które zostaną 
zaangażowane z rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na powyższy cel. 

8)  W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę 
289 600,00 zł, w tym: 

a) w rozdziale 92101 "Instytucje kinematografii" zwiększa się wydatki o kwotę 6 000,00 zł.  Jest to dotacja 
celowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury, na pokrycie kosztów bieżących funkcjonowania Małego 
kina społecznościowego w Łobżenicy - Kino za Rogiem; 

b) w rozdziale 92105 „Pozostałe zadania w zakresie kultury” zmniejsza się o kwotę 8 500,00 zł na zakup 
usług pozostałych ,w ramach wydatków z funduszu sołeckiego;  

b) w rozdziale 92109 "Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby" zwiększa się wydatki o kwotę 4 900,00 zł  
na zakup materiałów i wyposażenia, w ramach wydatków z funduszu sołeckiego; 

Wszystkie wydatki w ramach funduszu sołeckiego zostały zmienione zgodnie z uchwałami zebrań wiejskich 
(Rady sołeckiej) w poszczególnych sołectwach. 

c) w rozdziale 92195 "Pozostała działalność" zmniejsza się o kwotę 292 000,00 zł (przesuwa się je na 
2022 rok) wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja wraz z doposażeniem edukacyjnego centrum 
przyrodniczo-ekologicznego w gminie Łobżenica”. Poziom wydatków dostosowuje się do postępu prac 
wynikających z harmonogramu rzeczowo-finansowego. 

3. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej (Plan wydatków majątkowych na 2021 rok) zmienia się nazwę 
zadania inwestycyjnego z "Budowa boksu garażowego przy jednostce OSP w Łobżenicy" na "Rozbudowa 
budynku ochotniczej straży pożarnej o pomieszczenie garażowe na działce nr 395/1 położonej w miejscowości 
Łobżenica (obręb 0001, jednostka ewidencyjna 301904_4)" - rozdział 75412, paragraf 6050. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 389B3A7A-209D-4F06-8B5D-49D285BA46C4. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 3

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 1
	Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 13 Ustęp 3
	Paragraf 13 Ustęp 4
	Paragraf 13 Ustęp 5

	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie

